製品データシート
PS-00627, Rev T
2023年 1 月
Micro Motion™ H シリーズ ハイジェニックコ
リオリ流量計・密度計
高精度な測定性能を提供
■ 液体質量流量、体積流量、および密度計測においてコンパクト設計のクラス最高の計測性能を発揮
(最大 ±0.05% の液体質量の精度、最大 ±0.5 kg/m3 の液体密度の精度)

H シリーズ ハイジェニック流量計・密度計 2023年 1 月
18 www.emerson.com
ご注文方法
このセクションでは、F シリーズ製品ファミリーの利用可能なオプションと注文コードを示します。
モデルコードの例
センサはモデルコードのスタンプ付きで出荷されるので、ご購入後に注文コードを確認できます。
H100S138N0B2EZZZZMC
A B C D E F G H I J K L M
A. センサおよびモデル
B. ベースモデル
C. プロセス接続部
D. ケースオプション
E. 電子部インターフェース
F. コンジット接続口
G. 認定
H. 言語
I. その他の標準認可
J. 校正
K. 計測アプリケーションソフトウェア
L. 工場出荷時オプション
M. 証明書、試験、校正、保守点検
ベースモデル
コードの説明
コード S と F は、メーターのタイプを識別するための型式番号です。
モデル 材質
S 316L ステンレス鋼、32 Ra 仕上げ (0.8 μm)
F 316L ステンレス鋼、15 Ra 仕上げ (0.38 μm)
注
1.4435 ステンレス鋼および合金 C22 から造られた接液部材質は ETO (受注設計) を通じて利用できます。詳細については、弊
社工場までお問い合わせください。
モデル別選択可能なコード
モデル 選択可能なコード
F S
H025 F S
H050 F S
H100 F S
H150 F S
H200 F S
H300 F S
H400 F S
2023年 1 月 H シリーズ ハイジェニック流量計・密度計
www.emerson.com 19
プロセス接続部
モデル H025
コード 説明
121 0.5 インチ トリクランプ適合 316L サニタリ取付け部品
222 DN15 DIN11851 316L サニタリ継手
665 8A IDF 316L サニタリ取付け部品 タイプ CLF W
676 DN15 DIN11864-1A 316L 無菌接続部品
C70 DN15 DIN11864-2A 316L サニタリフランジ
C80 DN15 DIN11864-3A 316L サニタリフランジ
モデル H050
コード 説明
222 DN15 DIN11851 316L サニタリ継手
322 0.75 インチ トリクランプ適合 316L サニタリ取付け部品
667 15A IDF 316L サニタリ取付け部品 タイプ CLF W
676 DN15 DIN11864-1A 316L 無菌接続部品
C70 DN15 DIN11864-2A 316L サニタリフランジ
C80 DN15 DIN11864-3A 316L サニタリフランジ
モデル H150S/F
コード 説明
351 1.5 インチ トリクランプ適合 ASME BPE 316L サニタリ取付け部品
352 2 インチ トリクランプ適合 ASME BPE 316L サニタリ取付け部品
353 DN40 DIN1 1851 3126/316L サニタリ継手
354 DN50 DIN1 1851 316L サニタリ継手
モデル H200
コード 説明
352 2 インチ トリクランプ適合 316L サニタリ取付け部品
354 DN50 DIN11851 316L サニタリ継手
669 2s IDF 316L サニタリ取付け部品 タイプ CLF2 W
678 DN50 DIN11864-1A 316L 無菌接続部品
C68 DN50 DIN 1864-3A 316L サニタリフランジ
C72 DN50 DIN 1864-2A 316L サニタリフランジ